

Fornecedor: 207-1 CLAUDIO HARUYOSHI KUMAKURA - **CNPJ/CPF:** 81.258.394/0001-84

Telefone: 4335401151

Status: Habilitado

E-mail: ESCOBANDEIRANTES@HOTMAI

Representante: 4478-4 CLAUDIO HARUYOSHI KUMAKURA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 Lote 001									
1	5907-AGUA SANITARIA	1.800,00	LTR	Classificado	DA ILHA		2,25	4.050,00	
2	3153-ALCOOL EM GEL 70%	40,00	GL	Classificado	BELA QUIMICA		49,00	1.960,00	
3	5990-ALCOOL ETILICO	480,00	LTR	Classificado	MURANO		3,50	1.680,00	
4	5910-AMACIANTE DE ROUPAS	260,00	LTR	Classificado	URCA		4,49	1.167,40	*
5	7504-APARELHO DE BARBEAR C/2	40,00	UNID	Classificado	FIAT LUX		2,05	82,00	
6	7505-BALDA DE PLÁSTICO 20 LITROS	12,00	UNID	Classificado	PLASNEW		10,90	130,80	
7	5914-BALDE DE PLASTICO PRETO COM ALÇA	46,00	UNID	Classificado	PLASNEW		6,80	312,80	
9	5916-CERA LIQUIDA INCOLOR	120,00	UNID	Classificado	BRY		3,19	382,80	
10	3162-CERA LIQUIDA VERMELHA	140,00	UNID	Classificado	BRY		3,19	446,60	
13	5918-CHUPETAS	60,00	UNID	Classificado	CEFISA		2,90	174,00	
14	3163-CONDICIONADOR 1 KG	112,00	KG	Classificado	SKALA		5,70	638,40	
15	4660-COPO DESCARTAVEL PLÁSTICO P/	1.400,00	PCTS	Classificado	COPOSUL		2,86	4.004,00	
16	3165-COPO DESCARTAVEL PLASTICO P/	600,00	PCTS	Classificado	COPOSUL		1,55	930,00	
17	7508-CREME DENTAL USO ADULTO 90	160,00	UNID	Classificado	FREED		1,23	196,80	
18	7509-CREME DENTAL USO INFANTIL 50	160,00	UNID	Classificado	DENTIL		3,59	574,40	
20	5922-DESINFETANTE PARA USO GERAL-2	1.000,00	UNID	Classificado	SUPER CLEAN		2,82	2.820,00	
21	4661-DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY	60,00	UNID	Classificado	GLADE		7,92	475,20	
22	5869-DETERGENTE LIMPA PISO LITRO	400,00	LTR	Classificado	REMOVEX		3,45	1.380,00	
23	3168-DETERGENTE LIQUIDO ACIDO	60,00	UNID	Classificado	BELAQUIMICA		2,00	120,00	
24	3169-DETERGENTE NEUTRO 500 ML	1.800,00	UNID	Classificado	FACILLE		1,49	2.682,00	
25	7511-DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	60,00	UNID	Classificado	PREMISSE		45,00	2.700,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
26	7512-DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO	60,00	UNID	Classificado	PREMISSE		35,00	2.100,00	
27	7513-ESCOVA DE CERDAS DE NYLON	16,00	UNID	Classificado	RODOVAS		2,50	40,00	
28	3170-ESCOVA DE LAVAR ROUPA MULTIUSO	80,00	UNID	Classificado	CONDOR		1,68	134,40	
29	5928-ESCOVA DE LAVAR VASO SANITARIO	20,00	UNID	Classificado	SANILUX		6,74	134,80	
30	7514-ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA	60,00	UNID	Classificado	DENTIL		1,95	117,00	
31	3172-ESPONJA DE AÇO C/ 8 UNID DE	680,00	PCTS	Classificado	URCA		1,34	911,20	
32	3173-ESPONJA P/ BANHO C/ 2 UNID	140,00	PCTS	Classificado	SFREG		2,60	364,00	
33	5931-ESPONJA P/LAVAR LOUÇA MULTIUSO	1.000,00	UNID	Classificado	ESFREBOM		0,78	780,00	
34	5932-FILTRO EM PAPEL P/COADOR DE CAFE	60,00	CX	Classificado	ITAMARATY		3,25	195,00	
35	5933-FILTRO PERMANENTE P/CAFE	40,00	UNID	Classificado	DOCE SABOR		2,60	104,00	*
36	5934-FLANELA PARA LIMPEZA	60,00	UNID	Classificado	FLABOM		2,60	156,00	
37	5935-FOSFORO-CX 240 UNID	160,00	CX	Classificado	FIATLUX		2,00	320,00	
38	5936-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO G	1.200,00	UNID	Classificado	DR. FRALDINHA		0,52	624,00	*
39	5938-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO M	1.200,00	UNID	Classificado	DR.FRALDINHA		0,44	528,00	*
40	5939-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO P	1.200,00	UNID	Classificado	DR.FRALDINHA		0,41	492,00	*
41	7515-FRALDA DESCARTÁVEL - TAMANHO XG	1.200,00	UNID	Classificado	DR.FRALDINHA		0,54	648,00	*
42	5944-GUARDANAPO DE PAPEL FOLHAS	140,00	UNID	Classificado	BOB		2,15	301,00	
43	5945-HASTE FLEXIVEL COM ALGODÃO- CX	40,00	CX	Classificado	COTONELA		4,00	160,00	
44	5946-INSETICIDA SPRAY 300ML	60,00	UNID	Classificado	BAYGON		9,00	540,00	
45	5947-LAMINA DE BARBEAR - CX C/3 LAMINAS	20,00	CX	Classificado	WILKSON		0,98	19,60	*
47	5948-LIMPA VIDROS - 500ML	40,00	UNID	Classificado	PRATICE		4,00	160,00	
49	5950-LIXEIRA COM PEDAL - 15 LITROS	12,00	UNID	Classificado	PLASNEW		50,00	600,00	
50	5951-LIXEIRA COM PEDAL - 30 LITROS	12,00	UNID	Classificado	PLASUTIL		69,00	828,00	
51	5952-LIXEIRA COM PEDAL - 60 LITROS	12,00	UNID	Classificado	PLASUTIL		115,00	1.380,00	
53	5953-LUSTRA MOVEIS - BRILHO SECO - 200	80,00	UNID	Classificado	BRY		3,50	280,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
54	5954-MAMADEIRA EM PLASTICO - 240 ML	80,00	UNID	Classificado	MAMITA		4,90	392,00	
56	5960-PÁ PARA RECOLHER LIXO EM METAL	20,00	UNID	Classificado			4,35	87,00	
57	5959-PÁ PARA RECOLHER LIXO EM PLASTICO	20,00	UNID	Classificado			21,00	420,00	
58	5956-PALITO DE DENTE EM MADEIRA - CAIXA	12,00	CX	Classificado	GINA		0,45	5,40	
61	5887-PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA	200,00	FD	Classificado	BOB		34,32	6.864,00	*
62	5892-PILHA ALCALINA - AA C/2 UNIDADES	40,00	PCTS	Classificado	PANASONIC		4,00	160,00	
63	5893-PILHA ALCALINA - AAA C/2	40,00	PCTS	Classificado	PANASONIC		5,00	200,00	
64	5963-PILHA ALCALINA GRANDE - C/ 02 UNID.	20,00	PCTS	Classificado	PANASONIC		14,98	299,60	*
65	5964-PILHA ALCALINA MEDIA - C/ 02 UNID.	20,00	PCTS	Classificado	PANASONIC		11,78	235,60	*
66	5965-PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA -	60,00	PCTS	Classificado	PRIMAVEIRA		0,89	53,40	
69	5897-RODO COM BORRACHA P/ RASPAR TAM.	40,00	UNID	Classificado	RODOVAS		6,20	248,00	
70	7520-RODO COM BORRACHA P/RASPAR TAM	12,00	UNID	Classificado	RODOVAS		7,70	92,40	
71	3183-RODO DE ESFREGAR C/ LÃ DE AÇO,	60,00	UNID	Classificado	RODOVAS		6,50	390,00	
72	3184-RODO DE ESPUMA SEM BORRACHA DE	300,00	UNID	Classificado	RODOVAS		4,50	1.350,00	
75	5972-SABAO EM PEDRA - PCT C/05 UNID.	300,00	PCTS	Classificado	VLM		4,80	1.440,00	
76	5973-SABAO EM PÓ - CX C/ 1 KG	480,00	KG	Classificado	SURF		5,87	2.817,60	
77	3188-SABONETE C/ OLEOS AROMATICOS 80	600,00	UNID	Classificado			2,00	1.200,00	
78	5974-SABONETE GLICERINADO - 80 GR	600,00	UNID	Classificado			2,00	1.200,00	
79	3189-SABONETE LIQUIDO GALÃO DE 5	140,00	GL	Classificado	BELAQUIMICA		32,00	4.480,00	
80	750-SACO DE ALGODÃO P/ GUARDANAPO	140,00	UNID	Classificado	FLABOM		2,99	418,60	*
81	3191-SACO DE ALGODÃO P/ LIMPEZA	220,00	UNID	Classificado			3,95	869,00	
84	3192-SACO P/ LIXO PRETO 100 LT Com micra	156,00	PCTS	Classificado	FORT LIXO		58,00	9.048,00	
85	7522-SACO P/ LIXO PRETO 50 lt. MICRA 05	120,00	PCTS	Classificado	FORT LIXO		22,50	2.700,00	
86	2735-SACO P/LIXO - PRETO 30 LITROS PCT	160,00	PCTS	Classificado	FORT LIXO		15,80	2.528,00	
87	1375-SACO PARA LIXO - PRETO 60 LITROS-	40,00	PCTS	Classificado	FORT LIXO		23,00	920,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
89	3196-SACOS P/ FREEZER 5 KG ROLO C/ 50	200,00	RL	Classificado	MAGA MIL		2,38	476,00	*
90	5983-SAPONACEO EM BARRAS	40,00	UNID	Classificado	RADIUM		1,97	78,80	*
91	5984-SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML	220,00	UNID	Classificado	BRY		2,30	506,00	
92	7523-SAQUINHOS PARA GELADINHO PCT C/	400,00	PCTS	Classificado	KREMER		1,08	432,00	*
94	5989-TOALHA DE PAPEL - ROLO PICADO	160,00	PCTS	Classificado	FOLHA LEVE		2,99	478,40	
95	5987-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	128,00	PCTS	Classificado	DIPLOMATA		11,00	1.408,00	
97	7524-TOALHA DE ROSTO 100 % ALGODÃO	8,00	UNID	Classificado	PANO SUL		7,00	56,00	
98	4665-VASSOURA DE NYLON	60,00	UNID	Classificado	PREDILETA		6,57	394,20	*
Total da Proposta:								81.072,20	